证券代码：600529       证券简称：山东药玻      编号：临 2016-042

山东省药用玻璃股份有限公司

关于修订公司股权投资管理制度的公告

本公司及董事会全体成员保证信心披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏。

为了规范公司股权投资行为，加强公司股权投资管理，实现公司资本运作战

略，促进公司主营业务发展，根据《公司法》、《证券法》、《上海证券交易所股票

上市规则》等法律法规和《公司章程》的规定，结合公司实际情况，对股权投资

管理制度进行修订。修订前后对照说明如下表所示：

原条款 修改后条款

第六条  股东大会、董事会为公司股权投资的

决策机构，各自在其权限范围内，对公司的股

权投资作出决策。

第六条  公司实行分级决策的投资决策程序，

股东大会、董事会、总经理办公会各自在其权

限范围内，对公司的股权投资作出决策。

第十一条 公司股权投资项目应严格按照《公

司法》和《公司章程》规定的权限履行相关审

批手续，未经董事会、股东大会批准，任何部

门和人员不得擅自批准或办理股权投资事项。

第十一条  公司股权投资项目应严格按照《公

司法》和《公司章程》规定的权限履行相关审

批手续，未经股东大会、董事会、总经理办公

会批准，任何部门和人员不得擅自批准或办理

股权投资事项。

第十二条 公司股权投资决策权限如下：

（一）董事会和股东大会的决策权限：

（1）交易涉及的资产总额占公司最近一

期经审计总资产的 5%以上的，由董事会审议；

但交易涉及的资产总额占公司最近一期经审

计总资产的 10%以上的，还应提交股东大会审

第十二条 公司股权投资决策权限如下：

（一）董事会和股东大会的决策权限：

（1）交易涉及的资产总额占公司最近一

期经审计总资产的 5%以上的，由董事会审议；

但交易涉及的资产总额占公司最近一期经审

计总资产的 10%以上的，还应提交股东大会审

议；该交易涉及的资产总额同时存在账面值和

评估值的，以较高者作为计算数据。

（2）交易的成交金额（含承担债务和费

用）占公司最近一期经审计净资产的 5%以上，

且绝对金额超过 1,000 万元的，由董事会审议；

但交易的成交金额（含承担债务和费用）占公

司最近一期经审计净资产的 10%以上，且绝对

金额超过 5,000 万元的，还应提交股东大会审

议。

（3）交易产生的利润占公司最近一个会

计年度经审计净利润的 5%以上，且绝对金额超

过 100万元的，由董事会审议；但交易产生的

利润占公司最近一个会计年度经审计净利润

的 10%以上，且绝对金额超过 500 万元的，还

应提交股东大会审议。

（4）交易标的在最近一个会计年度相关

的营业收入占公司最近一个会计年度经审计

营业收入的 5%以上，且绝对金额超过 1,000

万元的，由董事会审议；但交易标的在最近一

个会计年度相关的营业收入占公司最近一个

会计年度经审计营业收入的 10%以上，且绝对

金额超过 5,000 万元的，还应提交股东大会审

议。

（5）交易标的在最近一个会计年度相关

的净利润占公司最近一个会计年度经审计净

利润的 5%以上，且绝对金额超过 100 万元的，

由董事会审议；但交易标的(如股权)在最近一

个会计年度相关的净利润占公司最近一个会

计年度经审计净利润的 10%以上，且绝对金额

议；该交易涉及的资产总额同时存在账面值和

评估值的，以较高者作为计算数据。

（2）交易的成交金额（含承担债务和费

用）占公司最近一期经审计净资产的 5%以上，

且绝对金额超过 1,000万元的，由董事会审议；

但交易的成交金额（含承担债务和费用）占公

司最近一期经审计净资产的 10%以上，且绝对

金额超过 5,000 万元的，还应提交股东大会审

议。

（3）交易产生的利润占公司最近一个会

计年度经审计净利润的 5%以上，且绝对金额

超过 100万元的，由董事会审议；但交易产生

的利润占公司最近一个会计年度经审计净利

润的 10%以上，且绝对金额超过 500万元的，

还应提交股东大会审议。

（4）交易标的在最近一个会计年度相关

的营业收入占公司最近一个会计年度经审计

营业收入的 5%以上，且绝对金额超过 1,000

万元的，由董事会审议；但交易标的在最近一

个会计年度相关的营业收入占公司最近一个

会计年度经审计营业收入的 10%以上，且绝对

金额超过 5,000 万元的，还应提交股东大会审

议。

（5）交易标的在最近一个会计年度相关

的净利润占公司最近一个会计年度经审计净

利润的 5%以上，且绝对金额超过 100 万元的，

由董事会审议；但交易标的(如股权)在最近一

个会计年度相关的净利润占公司最近一个会

计年度经审计净利润的 10%以上，且绝对金额

超过 500万元的，还应提交股东大会审议。

（二）董事长审议公司股东大会、董事会

决策权限范围之外的股权投资项目。

上述指标计算中涉及的数据如为负值，取

其绝对值计算。

超过 500万元的，还应提交股东大会审议。

（二）总经理办公会审议公司股东大会、

董事会决策权限范围之外的股权投资项目。

上述指标计算中涉及的数据如为负值，取

其绝对值计算。

特此公告。

山东省药用玻璃股份有限公司董事会

2016年 6 月 26日